
F.S.C.F. Gymnastique féminine VIENNE (38)

Cadette
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

FINALES DES COUPES FEDERALES

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LNAJID Sophia 94 13.050 9.50012.20012.600 47.3501

Gentianes Bleues CHAMBERYJACOB Sophie 95 13.650 8.75012.55012.250 47.2002

Hirondelles VILLEFRANCHE S/STESSONNIERE Amélie 95 12.500 10.00011.95012.600 47.0503

Hirondelles VILLEFRANCHE S/SPAULET Mathilde 94 12.950 10.20011.55011.950 46.6504

Envolée DAXCOMTE Coralie 95 12.950 9.55011.30011.350 45.1505

Jean Bart DUNKERQUEVARENTERGHEM Appolin 11.500 9.45011.95011.600 44.5006

Le Cran TASSINSIMONNET Romane 94 12.650 9.30011.65010.800 44.4007

Jeanne d'Arc ESTAIRESVERAGHE Camille 94 12.550 9.80010.65011.250 44.2508

Avenir Sportif ROIFFIEUXDUVERT Manon 95 12.200 9.35011.750 9.750 43.0509

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LDROUET Florine 94 12.000 7.95011.40011.450 42.80010

Cartusienne ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 95 12.300 9.00011.500 9.850 42.65011

Jeanne d'Arc PERENCHIESGHESQUIER Elisée 95 12.550 8.400 9.35011.350 41.65012

Elan Gym LES SORINIERESHASCOET Laurane 95 11.700 8.45011.25010.000 41.40013

La Domrémy BRUZCHEONG Julia 94 12.700 7.40010.10011.100 41.30014

Bousbotte BESANCONBLANCO Mégane 94 11.900 7.80010.20010.950 40.85015

Jean Bart DUNKERQUELEMAIRE Pauline 95 11.400 8.90010.350 9.900 40.55016

Jeanne d'Arc ESTAIRESMELLA Pauline 95 11.450 8.80010.600 9.650 40.50017

Jeanne d'Arc MOUVAUXDELECROIX Elise 94 11.400 6.15011.35011.500 40.40018

Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 95 10.900 7.80011.10010.350 40.15019

Envolée DAXDEYRIS Prescilla 94 12.250 7.05010.950 9.850 40.10020

Gassendiana PARISBONO Anthéa 94 11.500 7.40010.900 9.750 39.55021

Alouettes CALUIREDEMONT Caroline 94 11.950 7.100 9.90010.450 39.40022

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LHARRY-ISAACS Sarah 94 11.350 5.75011.75010.450 39.30023

Espérance MARCQ EN BAROEULTCHANA Donia 94 12.150 7.50010.250 8.800 38.70024

Espoir Gymnique REPLONGESQUEFFELEC Elodie 94 11.550 5.00011.15010.750 38.45025

Elan Gym LES SORINIERESLESQUERN Justine 94 11.550 7.70010.350 8.650 38.25026

Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LMOUCHET Juliette 94 10.850 7.10010.15010.100 38.20027

Sportive de Neuhof STRASBOURGSIEGEL TIEL Jessica 95 11.150 7.050 9.40010.450 38.05028

Elan Sportif et Elfes LIMOGESSALESSE Eléonore 95 11.350 7.400 9.00010.200 37.95029

La Domrémy BRUZVEILLARD Mariette 94 10.450 6.70010.750 9.850 37.75030

Cercle St Laurent WASSELONNEHEID Mallaury 95 11.300 5.60011.000 9.700 37.60031

U.S.A. ANCENISTEROL Louison 94 12.400 5.500 9.500 9.650 37.05032

Phénix ANDREZIEUX-BOUTHEONSUSZKA Corinne 95 10.600 5.750 9.70010.900 36.95033

Gym Passion GUERANDEMARTIN Anaëlle 95 10.900 4.850 9.40010.050 35.20034

Jeune Sèvrienne SEVRESSLATTERY Rébecca 94 10.150 0.000 0.000 7.950 18.10035
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